｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

交通部觀光署 函

受文者：

發文字號：觀國字第11309175341號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

國立故宮博物院同意配合國際郵輪挪威奮進號訪臺期間於

113年9月23日週一專案開館，請查照。
國立故宮博物院配合旨案專案開館，彙整本次新增與已公

告自113年9月起週一開館日期分別為：9月2日、9月9日、
9月16日（中秋節前一日）、9月23日（新增開館日）、10
月21日、11月11日、12月16日，請廣為週知並規劃參觀行
程。

正本：財團法人台灣觀光協會、中華民國旅行商業同業公會全國聯合會、中華民國觀
光導遊協會、社團法人台灣入境旅遊協會

副本：

地址：106433 臺北市忠孝東路4段290號9樓
聯絡人：蘇明卉
聯絡電話：02-23491500　分機：8442
傳真：02-27735487
電子郵件：minghui8461@tad.gov.tw

發文日期： 中華民國113年8月21日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/22
09:40:54

第1頁，共1頁

行政總務組 113/08/22

1130000576